






WRK EUROPEAN MASTERS
01.09.2024 CACIL/CACL
Final

Vorzug der Langdistanz und Umteilung der Greyhound auf Kurzdistanz!

Azawakh gemischt 480m - neue Reihenfolge
Rennen Nr. 114 Azawakh gemischt 480m Schaulauf

Magyar Agár gemischt 480m - neue Reihenfolge
Rennen Nr. 115 Magyar Agár gemischt 480m Final

Galgo Español gemischt 480m - neue Reihenfolge
Rennen Nr. 116 Galgo Español gemischt 480m Final

Bahnabziehen und Distanzwechsel

Greyhound gemischt NEUE DISTANZ 280m
Rennen Nr. 117 Greyhound gemischt 483 Final

Bahnabziehen - danach weiter nach Programm

Rennen Nr. 101 Whippet Senior Rüde Final

Rennen Nr. 102 Whippet Faster über 21.603 bis 22.754 gemischt Final

Rennen Nr. 103 Whippet Swift über 20.452 gemischt Final

Rennen Nr. 104 Whippet Speedster über 19.301 bis 20.452 Hündin Final
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Rang
1 Rot 1 Nubia du Haras de Crouz 40,658 1
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 22 Farkas von Salomon Geronimo 33,130 1
2 Blau 20 Galassia 34,730 2
3 Weiss 21 Venere 34,824 3
4 Schwarz 23 Vakvagta Nahat 35,230 4
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 6 Rom Rayma 33,087 2
2 Blau 5 San Agustin del Guadalix Gaia 33,023 1
3 Weiss 3 Caya Coco 33,691 3
4 Schwarz 4 Ruiloba de Monte Podrido 34,163 4
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 10 Magyar Alom Harry Potter 17,328 1
2 Blau 8 Quirina of resin farm 17,805 2
3 Weiss 11 Swiss Bessi Jaxx 18,468 3
4 Schwarz 9 Swiss Jaxxy Jaxx 19,392 4
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 36 Dark Dragon's Brian 18,909 1
2 Blau 37 Dévaj 1976 Whiskey on the Rocks 19,082 2
3 Weiss 38 Winsome Yankees Dunderry 19,563 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 63 Velorium Drakon 21,469 2
2 Blau 45 Fjudgee of Goldenblue 20,618 1
3 Weiss 42 Dancing Diana of Beautiful Emotions 22,016 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 61 Silverhawk's Finisher 20,166 2
2 Blau 52 Red Rose of Resin Farm 20,014 1
3 Weiss 43 Dizzy Daisy of Goldenblue 20,584 3
4 Schwarz 51 Plume du Domaine de Kerjonc 20,612 4
5 Gelb 48 Goodie Gumdrop of Goldenblue 20,707 5
6 Gestreift

Rang
1 Rot 55 Winsome Yankees Pebbles 19,083 1
2 Blau 56 Winsome Yankees Pixie 19,451 2
3 Weiss 54 Tequila du Racing Dog 19,481 3
4 Schwarz 44 Finja of Goldenblue 19,889 5
5 Gelb 41 Cookie of Goldenblue 20,272 6
6 Gestreift 47 Good to be here of Goldenblue 19,866 4

H 30.06.2017 Sarina Keller, CH 40.240

R 17.07.2022 32.620

H 05.10.2021 Gemelli Teodoro, IT 35.025

H 10.06.2022 Gemelli Teodoro, IT 35.030

R 11.04.2017 Gemelli Teodoro, IT 35.511

R 02.03.2020 Jerome Dubout, FR 32.642

H 05.10.2021 Christian & Monika Schorro, CH 32.982

H 02.02.2019 Sarina Keller, CH 33.633

H 14.02.2020 Christian & Monika Schorro, CH 33.886

R 10.11.2022 Christian Schindler, DE 29.881

H 22.03.2021 Yvonne Hostettler, CH 30.177

R 22.05.2021 Walter Roos, CH 31.560

H 08.08.2018 Walter Roos, CH 31.975

R 01.03.2018 Hugo Hugentobler, CH 18.782

R 17.10.2016 Anita Kramp, DE 18.863

R 18.09.2015 Bea Koller, CH 19.400

R 01.09.2021 Nadine Keller, CH 20.882

H 29.04.2022 Barbara Willi, CH 21.523

H 15.11.2021 Franco Sciacca, CH 21.707

R 09.12.2021 Gabriela Marty, CH 20.149

H 05.05.2019 Yvonne Hostettler, CH 20.313

H 22.04.2020 Isabel Bänziger, CH 20.334

H 01.08.2019 Marc Landart, FR 20.612

H 29.12.2022 Conny Keller, CH 20.675

H 29.09.2022 Bea Koller, CH 19.250

H 29.09.2022 FEDERICO ZIONI, IT 19.310

H 25.03.2022 Marc Landart, FR 19.454

H 29.04.2022 Isabel Bänziger, CH 19.715

H 09.04.2019 Isabel Bänziger, CH 19.722

H 29.12.2022 Isabel Bänziger, CH 19.815

Roland / Mirjam ; Schürch / Haldemann, CH



Bahnabziehen

Rennen Nr. 105 entfaellt Final

Rennen Nr. 106 entfaellt Final

Rennen Nr. 107 Whippet Sonic bis 19.301 Hündin Final

Rennen Nr. 108 Whippet Sonic bis 19.301 Rüde Final

Rennen Nr. 109 Ital. Windspiel Senior Rüde Schaulauf

Rennen Nr. 110 Ital. Windspiel gemischt Final

Rennen Nr. 111 Silken Windsprite Senior Rüde Final

Rennen Nr. 112 Silken Windsprite  Hündin Final

Bahnabziehen

Rennen Nr. 113 Silken Windsprite  Rüde Final
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Rang
1 Rot 53 Rotkäppchen Rubin vom rauhen Meer 18,323 2
2 Blau 40 Caja 18,280 1
3 Weiss 50 Peppy Lapeau vom rauhen Meer 19,003 6
4 Schwarz 39 Bura Orkanska von den Donauauen 18,737 4
5 Gelb 49 Loyal Gladiator Flame of Freedom 18,641 3
6 Gestreift 46 Ghan buri ghan's Venice 18,914 5

Rang
1 Rot 60 Rinaldo Rinaldini vom rauhen Meer 18,298 1
2 Blau 66 Xantiano Vlapan 18,897 5
3 Weiss 65 Winsome Yankees Kyran 18,788 4
4 Schwarz 58 Dévaj 1976 Life is Life 18,435 2
5 Gelb 64 Winsome Yankees Irish Gold 18,471 3
6 Gestreift 57 Dark Dragon’s Captain America 19,064 6

Rang
1 Rot 13 Balou Jetstream 24,067 1
2 Blau 12 Aramis Jetstream 25,453 2
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 17 Dark Legend‘s Valantine 22,816 1
2 Blau 15 Chicky Feritte Bugsy 23,778 3
3 Weiss 16 Nataly Feritte Bugsy 23,371 2
4 Schwarz 18 Houdini Sole più piccolo 25,684 4
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 26 Kinderlied vom schwarzen Schwan 21,603 2
2 Blau 25 Fletcher of Silken Grace/Tiger 21,527 1
3 Weiss 24 Camaro (Strebel) 24,456 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 28 Eclipse Silken Magic Andromeda Terra 20,297 1
2 Blau 30 Joselia con buen corazon 21,608 2
3 Weiss 27 Brianna (Bianchi) 23,257 3
4 Schwarz 29 Forever Samira (Strebel) 23,517 4
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 31 Conquest of Heart Jingle Bell Rock 20,162 1
2 Blau 33 Phönix vom schwarzen Schwan 21,534 2
3 Weiss 34 Prima Wetter vom schwarzen Schwan 21,927 3
4 Schwarz 35 Ruf zum Sport vom schwarzen Schwan 22,084 4
5 Gelb 32 Jaden ( Bianchi ) 22,236 5
6 Gestreift

H 28.01.2021 Kaja u. Christian Flögel, DE 18.234

H 04.07.2019 Markus Schöniger, DE 18.279

H 30.10.2019 Michaela Walk, AT 18.402

H 28.03.2023 Michaela Walk, AT 18.481

H 28.03.2023 Michaela Walk, AT 18.641

H 30.08.2021 Tina Poth und Michael Gregor, DE 18.804

R 28.01.2021 Kaja u. Christian Flögel, DE 18.049

R 25.08.2020 Irena Hochreuter, CH 18.300

R 05.12.2020 Ilse und Peter Lilischkis, DE 18.308

R 04.03.2021 Anita Kramp, DE 18.316

R 11.02.2020 Bea Koller, CH 18.398

R 28.02.2020 Dominique Sander, CH 18.673

R 22.02.2018 Ursula Marti, CH 24.066

R 23.07.2017 Ursula Marti, CH 25.235

R 16.01.2021 Markus Münch, DE 22.653

H 12.01.2021 Eva Baxova, CZ 23.342

H 09.02.2022 Eva Baxova, CZ 23.665

R 03.01.2022 Renate Schwarz, CH 25.592

R 08.04.2018 Simone Krähenbühl, CH 20.936

R 26.02.2017 Martha Pfister, CH 21.573

R 28.10.2015 Jasmin und Thomas Strebel, CH 24.101

H 22.08.2022 20.139

H 23.09.2022 Sandra Aregger, CH 21.264

H 14.08.2019 Corina Bianchi, CH 23.056

H 09.03.2018 Jasmin und Thomas Strebel, CH 23.279

R 28.06.2021 Jasmin und Thomas Strebel, CH 19.980

R 06.12.2020 Nicole Behr, DE 20.992

R 06.12.2020 Wiebke Köppen, CH 21.234

R 27.12.2021 Martina Köppen, CH 21.486

R 24.03.2019 Corina Bianchi, CH 22.033



Teilnehmernummer Name des Hundes Finaleinteilung Gruppe Final # Finalzeit Final Sanktion Rang CACL CACIL
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1 Nubia du Haras de Crouz Azawakh gemischt 480m 40,658
5 San Agustin del Guadalix Gaia Galgo Español gemischt 480m 33,023
6 Rom Rayma Galgo Español gemischt 480m 33,087
3 Caya Coco Galgo Español gemischt 480m 33,691
4 Ruiloba de Monte Podrido Galgo Español gemischt 480m 34,163

10 Magyar Alom Harry Potter Greyhound gemischt 17,328
8 Quirina of resin farm Greyhound gemischt 17,805

11 Swiss Bessi Jaxx Greyhound gemischt 18,468
9 Swiss Jaxxy Jaxx Greyhound gemischt 19,392

17 Dark Legend‘s Valantine Ital. Windspiel gemischt 22,816
16 Nataly Feritte Bugsy Ital. Windspiel gemischt 23,371
15 Chicky Feritte Bugsy Ital. Windspiel gemischt 23,778
18 Houdini Sole più piccolo Ital. Windspiel gemischt 25,684
19 Karamel Feritte Bugsy Ital. Windspiel gemischt DISM
13 Balou Jetstream Ital. Windspiel Senior Rüde 24,067
12 Aramis Jetstream Ital. Windspiel Senior Rüde 25,453
22 Farkas von Salomon Geronimo Magyar Agár gemischt 480m 33,130
20 Galassia Magyar Agár gemischt 480m 34,730
21 Venere Magyar Agár gemischt 480m 34,824
23 Vakvagta Nahat Magyar Agár gemischt 480m 35,230
28 Eclipse Silken Magic Andromeda Terra Silken Windsprite  Hündin 20,297
30 Joselia con buen corazon Silken Windsprite  Hündin 21,608
27 Brianna (Bianchi) Silken Windsprite  Hündin 23,257
29 Forever Samira (Strebel) Silken Windsprite  Hündin 23,517
31 Conquest of Heart Jingle Bell Rock Silken Windsprite  Rüde 20,162
33 Phönix vom schwarzen Schwan Silken Windsprite  Rüde 21,534
34 Prima Wetter vom schwarzen Schwan Silken Windsprite  Rüde 21,927
35 Ruf zum Sport vom schwarzen Schwan Silken Windsprite  Rüde 22,084
32 Jaden ( Bianchi ) Silken Windsprite  Rüde 22,236
25 Fletcher of Silken Grace/Tiger Silken Windsprite Senior Rüde 21,527
26 Kinderlied vom schwarzen Schwan Silken Windsprite Senior Rüde 21,603
24 Camaro (Strebel) Silken Windsprite Senior Rüde 24,456
36 Dark Dragon's Brian Whippet Senior Rüde 18,909
37 Dévaj 1976 Whiskey on the Rocks Whippet Senior Rüde 19,082
38 Winsome Yankees Dunderry Whippet Senior Rüde 19,563
40 Caja Whippet Sonic bis 19.301 Hündin 18,280
53 Rotkäppchen Rubin vom rauhen Meer Whippet Sonic bis 19.301 Hündin 18,323
49 Loyal Gladiator Flame of Freedom Whippet Sonic bis 19.301 Hündin 18,641
39 Bura Orkanska von den Donauauen Whippet Sonic bis 19.301 Hündin 18,737
46 Ghan buri ghan's Venice Whippet Sonic bis 19.301 Hündin 18,914
50 Peppy Lapeau vom rauhen Meer Whippet Sonic bis 19.301 Hündin 19,003
60 Rinaldo Rinaldini vom rauhen Meer Whippet Sonic bis 19.301 Rüde 18,298
58 Dévaj 1976 Life is Life Whippet Sonic bis 19.301 Rüde 18,435
64 Winsome Yankees Irish Gold Whippet Sonic bis 19.301 Rüde 18,471
65 Winsome Yankees Kyran Whippet Sonic bis 19.301 Rüde 18,788
66 Xantiano Vlapan Whippet Sonic bis 19.301 Rüde 18,897
57 Dark Dragon’s Captain America Whippet Sonic bis 19.301 Rüde 19,064
55 Winsome Yankees Pebbles Whippet Speedster über 19.301 bis 20.452 Hündin 19,083
56 Winsome Yankees Pixie Whippet Speedster über 19.301 bis 20.452 Hündin 19,451
54 Tequila du Racing Dog Whippet Speedster über 19.301 bis 20.452 Hündin 19,481
47 Good to be here of Goldenblue Whippet Speedster über 19.301 bis 20.452 Hündin 19,866
44 Finja of Goldenblue Whippet Speedster über 19.301 bis 20.452 Hündin 19,889
41 Cookie of Goldenblue Whippet Speedster über 19.301 bis 20.452 Hündin 20,272
52 Red Rose of Resin Farm Whippet Swift über 20.452 gemischt 20,014
61 Silverhawk's Finisher Whippet Swift über 20.452 gemischt 20,166
43 Dizzy Daisy of Goldenblue Whippet Swift über 20.452 gemischt 20,584
51 Plume du Domaine de Kerjonc Whippet Swift über 20.452 gemischt 20,612
48 Goodie Gumdrop of Goldenblue Whippet Swift über 20.452 gemischt 20,707
45 Fjudgee of Goldenblue Whippet Faster über 21.603 bis 22.754 gemischt 20,618
63 Velorium Drakon Whippet Faster über 21.603 bis 22.754 gemischt 21,469
42 Dancing Diana of Beautiful Emotions Whippet Faster über 21.603 bis 22.754 gemischt 22,016
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Teilnehmernummer Name des Hundes Finaleinteilung Gruppe Final # Finalzeit Final Sanktion Rang CACIL CACIL Teilnahme
1
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4
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1 CACIL
2 R-CACIL
3
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5
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6
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1 Nubia du Haras de Crouz Azawakh gemischt 480m 40,658
5 San Agustin del Guadalix Gaia Galgo Español gemischt 480m 33,023
6 Rom Rayma Galgo Español gemischt 480m 33,087
3 Caya Coco Galgo Español gemischt 480m 33,691 Ja
4 Ruiloba de Monte Podrido Galgo Español gemischt 480m 34,163
8 Quirina of resin farm Greyhound gemischt 481 17,805
9 Swiss Jaxxy Jaxx Greyhound gemischt 482 19,392

10 Magyar Alom Harry Potter Greyhound gemischt 483 17,328
11 Swiss Bessi Jaxx Greyhound gemischt 484 18,468
17 Dark Legend‘s Valantine Ital. Windspiel gemischt 22,816
16 Nataly Feritte Bugsy Ital. Windspiel gemischt 23,371 Ja
15 Chicky Feritte Bugsy Ital. Windspiel gemischt 23,778 Ja
18 Houdini Sole più piccolo Ital. Windspiel gemischt 25,684 Ja
19 Karamel Feritte Bugsy Ital. Windspiel gemischt DISM Ja
22 Farkas von Salomon Geronimo Magyar Agár gemischt 480m 33,130 Ja
20 Galassia Magyar Agár gemischt 480m 34,730 Ja
21 Venere Magyar Agár gemischt 480m 34,824
23 Vakvagta Nahat Magyar Agár gemischt 480m 35,230 Ja
28 Eclipse Silken Magic Andromeda Terra Silken Windsprite  Hündin 20,297
30 Joselia con buen corazon Silken Windsprite  Hündin 21,608
27 Brianna (Bianchi) Silken Windsprite  Hündin 23,257
29 Forever Samira (Strebel) Silken Windsprite  Hündin 23,517
31 Conquest of Heart Jingle Bell Rock Silken Windsprite  Rüde 20,162
33 Phönix vom schwarzen Schwan Silken Windsprite  Rüde 21,534
34 Prima Wetter vom schwarzen Schwan Silken Windsprite  Rüde 21,927
35 Ruf zum Sport vom schwarzen Schwan Silken Windsprite  Rüde 22,084
32 Jaden ( Bianchi ) Silken Windsprite  Rüde 22,236
40 Caja Whippet 18,280
60 Rinaldo Rinaldini vom rauhen Meer Whippet 18,298
53 Rotkäppchen Rubin vom rauhen Meer Whippet 18,323 Ja
58 Dévaj 1976 Life is Life Whippet 18,435
64 Winsome Yankees Irish Gold Whippet 18,471
49 Loyal Gladiator Flame of Freedom Whippet 18,641
39 Bura Orkanska von den Donauauen Whippet 18,737
65 Winsome Yankees Kyran Whippet 18,788
66 Xantiano Vlapan Whippet 18,897
46 Ghan buri ghan's Venice Whippet 18,914 Ja
50 Peppy Lapeau vom rauhen Meer Whippet 19,003
57 Dark Dragon’s Captain America Whippet 19,064
55 Winsome Yankees Pebbles Whippet 19,083
56 Winsome Yankees Pixie Whippet 19,451
54 Tequila du Racing Dog Whippet 19,481
47 Good to be here of Goldenblue Whippet 19,866 Ja

CACIL VERGABE WRK European Masters 01.09.2024



44 Finja of Goldenblue Whippet 19,889 Ja
52 Red Rose of Resin Farm Whippet 20,014
61 Silverhawk's Finisher Whippet 20,166 Ja
41 Cookie of Goldenblue Whippet 20,272 Ja
43 Dizzy Daisy of Goldenblue Whippet 20,584 Ja
51 Plume du Domaine de Kerjonc Whippet 20,612
45 Fjudgee of Goldenblue Whippet 20,618
48 Goodie Gumdrop of Goldenblue Whippet 20,707 Ja
63 Velorium Drakon Whippet 21,469
42 Dancing Diana of Beautiful Emotions Whippet 22,016
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